

Årsredovisning

Svaln i Svedja AB

559146-8235

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

Jag intygar att denna kopia stämmer med originalet:

Jonas Forsberg

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver taxiverksamhet, uthyrning av personal inom transportsektorn samt förvaltning av fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Nordanstigs kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1801-1906
Nettoomsättning	3 162	3 242	2 443	2 381	3 001
Resultat efter finansiella poster	93	66	-122	144	170
Soliditet %	33	21	15	23,5	15,7

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	157 220	51 874
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		51 874	-51 874
Årets resultat			73 455
Belopp vid årets utgång	50 000	209 094	73 455

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	209 094
Årets resultat	73 455
<i>Summa</i>	<i>282 549</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	282 549
<i>Summa</i>	<i>282 549</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 162 308	3 242 468
Övriga rörelseintäkter	10 500	12 300
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 172 808	3 254 768
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-663 232	-112 578
Handelsvaror	-482 458	-
Övriga externa kostnader	-150 891	-990 915
Personalkostnader	-1 596 131	-1 990 911
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-166 416	-172 117
Summa rörelsekostnader	-3 059 128	-3 266 521
Rörelseresultat	113 680	-11 753
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	-	100 200
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	161	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-20 856	-22 498
Summa finansiella poster	-20 695	77 702
Resultat efter finansiella poster	92 985	65 949
Resultat före skatt	92 985	65 949
Skatter		
Skatt på årets resultat	-19 530	-14 075
Årets resultat	73 455	51 874

2023102500475

BALANSRÄKNING

1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	312 646	479 062
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>312 646</i>	<i>479 062</i>

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	300 000	300 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>300 000</i>	<i>300 000</i>

Summa anläggningstillgångar		612 646	779 062
------------------------------------	--	----------------	----------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		255 563	262 672
Övriga fordringar		21 440	654
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 404	8 962
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>284 407</i>	<i>272 288</i>

Kassa och bank

Kassa och bank		108 727	178 751
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>108 727</i>	<i>178 751</i>

Summa omsättningstillgångar		393 134	451 039
------------------------------------	--	----------------	----------------

SUMMA TILLGÅNGAR		1 005 780	1 230 101
-------------------------	--	------------------	------------------

2023102500476

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

209 094

157 220

Årets resultat

73 455

51 874

Summa fritt eget kapital

282 549

209 094

Summa eget kapital

332 549

259 094

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

224 913

418 576

Summa långfristiga skulder

224 913

418 576

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

63 584

29 373

Skatteskulder

-10 040

-10 078

Övriga skulder

269 610

371 156

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

125 164

161 980

Summa kortfristiga skulder

448 318

552 431

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 005 780

1 230 101

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022/2023	2021/2022
--	-----------	-----------

Medelantalet anställda	4	4
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	860 582	860 582
Utgående anskaffningsvärden	860 582	860 582
Årets avskrivningar	166 416	172 117

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Redovisat värde	300 000	300 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Företagsinteckningar	100 000	100 000
Summa ställda säkerheter	100 000	100 000

UNDERSKRIFTER

Harmånger



Kristina Skjaanes
2023-10-19



Frode Skjaanes
2023-10-19



Sabina Erixon
2023-10-19